[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2011года                                                                                                        № 15
О принятии во втором чтении
изменений и дополнений в
Устав МО «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области»
В целях приведения отдельных положений Устава МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 83-ФЗ от 08.05.2010 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», областным законом Ленинградской области № 32-оз от 15.06.2010 г. «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», с учетом Решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 9 от 21 марта 2011 г. «О принятии в первом чтении изменений и дополнений в Устав МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», результатов публичных слушаний, проведенных 14 апреля 2011 г.,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять во втором чтении изменения и дополнения в Устав МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                           Н.В. Петрова